

# Nyhetsbrev 5, VT-25

för Mödrars bön i Sverige



## Mödrars bön i Haverdal, Halland

Året var 2011. Det var i samband med en information om Mödrars bön efter en gudstjänst i Harplinge kyrka på Alla Helgons dag som Jeanne ställde frågan:

-Finns det någon som vill starta en Mödrars böngrupp här?

Det klack till i mitt hjärta. Jag hade nyss gått i pension och flyttat från Smålands inland ut till kusten. Jag hade lämnat en församling där jag hade haft många uppgifter och kommit till en ny, som var okänd för mig.

Jag hade bett Herren visa mig vilken uppgift han hade för mig nu.

Ända från barndomen var jag genom min farmor och farfar mycket välbekant med ett levande böneliv. Det gjorde ett stort intryck på mig att de gamla varje morgon böjde knä vid en köksstol och lade den nya dagen i Guds händer och bad för oss alla i familjen.

Jag längtade som vuxen att få vara med i en bönegemenskap, för jag visste hur viktigt det var.

När min farmor och farfar lämnade jordelivet frågade jag mig: -Vem ska nu be för mig? Då kom det till mig som en inre maning:

-Nu är det din tur att "axla bönemanteln" och fortsätta att be för de människor du har i din omgivning.

De erfarenheter av bön, som jag fått med mig från min barndom, var en skatt - ett pund, som jag ville förvalta. Så när frågan ställdes: -Finns det någon som...? då kände jag att det var en kallelse till mig. Jag var beredd.

Så den 21 november 2011 startade vi. Vi var bara två från början. Men vi litade på Jesu ord: "Där två eller tre är församlade i mitt namn, där är jag mitt ibland dem."

Gruppen växte efterhand. Som flest var vi sju. Vi kom från olika kristna samfund. Det berikade vår gemenskap.

Nu är vi fem mödrar med barn och barnbarn, som samlas varje måndagsförmiddag under terminerna i mitt hem i Haverdal.

För oss är det viktigt att stå på biblisk grund, när vi kommer inför Gud med våra böner för våra barn. Därför läser vi och samtalar en stund om söndagens texter.

Någon psalm sjunger vi också och avslutar alltid med Herrens bön och välsignelsen.

Ibland når våra förböner utanför familjen, som nu efter den förfärliga skolskjutningen i Örebro. En händelse som krossat livet för så många familjer och som orsakat sorg och förstämning i hela vårt land. Därför innesluter vi självklart också alla de sörjande i våra förböner.

Jag är själv en mamma och en mormor och jag tycker det är fantastiskt att få vara en del av en bönegemenskap som sträcker sig genom många länder över hela jorden.

"En här av kvinnor", som det står i Bibeln.

Vi är tacksamma och glada att få vara en länk i Mödrars bön-kedjan.

Vi ber för er alla, särskilt för er som har ledande ansvar.

Guds välsignelse och nåd till er alla!

Hälsningar i Kristus från Mödrars bön-gruppen i Haverdal  
Genom Ingegärd Avén

\*\*\*

*Tre dagars bön*

28-30 mars 2025

Fredag: Ef 4:22-24

Lördag: Ps 10:17-18

Söndag: Jes 12:4-5

\*\*\*

*Snart är det dags för.....*

*Mödrars böns reträtt*

Se inbjudan på nästa sida:



*”Se till att ni förnyas i hoppet  
Lovsjung Herren för hans väldiga gärningar”*

**Mödrars Bön**

inbjuder mödrar till *reträtt*

När: från lördag den 15 mars kl.14

till söndag den 16 mars kl.14

Var: på Stiftsgården Marielund på Ekerö

**Program: Mödrars bön, sakramental tillbedjan, möjlighet till bikt och mässa  
med fader Tadeusz Bienasz**

**Avgift för kost och logi (med egna lakan): 1000 kr/ person**

**Varmt välkomna önskar**

**Jeanne, Elsa och Susanna**

**Anmäl dig om du vill delta, senast den 8 mars, till:**

**[sweden@mothersprayers.org](mailto:sweden@mothersprayers.org)**

**INFO: [www.modrarsbon.se](http://www.modrarsbon.se)**

\*

Vi skickar ut detta nyhetsbrev två gånger per år, en gång inför våren och en gång inför hösten, för att berätta om vad som händer här i Sverige och i Mothers prayers i Star House i England och nyheter från Mödrars bön på andra håll i världen. Vi skickar det till dig som är med i Mödrars bön, i en grupp eller som förebedjare och till dem som givit oss sin mejladress för att de är intresserade av att veta mer.

*Varma hälsningar i Kristus*

Jeanne, Susanna och Elsa

Core team, Mödrars bön i Sverige